キ ラ リ と 光 る あ な た の 銀 行

2019 年 4 月 8 日

三重県松阪市京町510番地
株式会社  第 三 銀 行

S D G s
エスディジーズ

実践に係る寄贈式の開催について

 株式会社第三銀行（頭取 岩間  弘）は、株式会社佐藤製作所（以下「同社」といいます。）

に対して、SDGs（国連が 2030 年までに達成すべき世界共通目標と掲げる『持続可能な開

発目標』）実践を目的とした総合コンサルティングを行い、同社との連名で私立津田学園小

学校（学校法人津田学園）へ寄贈品を贈呈いたします。つきましては、寄贈式を開催しま

すので、下記のとおりお知らせいたします。

記

  1.寄贈式概要

(1)日  時  2019 年 4 月 15 日 (月 ) 14 時 00 分～

    (2)場  所  学校法人津田学園 津田学園小学校
          （三重県桑名市野田 5 丁目 3-12 図書室）

   (3)出席予定者  私立津田学園小学校  校長          岡田  浩一  様
                    教頭          勝野  学  様

          株式会社佐藤製作所 代表取締役社長     佐藤  敦  様

          株 式 会 社 第 三 銀 行 取締役兼専務執行役員 井口  篤
                    桑名支店長       出口  展章

 (3) 調印者
   (4)寄 贈 品 電子黒板、児童用音楽楽器（鉄琴・木琴）

【SDGs 実践を目的とした総合コンサルティング】

お客さまの SDGs 実践と認知向上をサポートするため、WEB・マスメディアを活用し

た PR 手法などを総合的にアドバイスするとともに、お客さまが希望する事業所（地域の

学校や医療・福祉施設など）にて寄贈式を開催し、必要な品物を連名で寄贈します。
以上

〔お問い合わせ先〕

担    当
ソリューション営業部  西田・諸岡  0598-25-0536
総合企画部  広報課     須賀  0598-25-0363